

JJFC Online ApS

**Jægersborg Alle 17
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 26 10 91 32

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

31. januar 2017

Lars Johnsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(16. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

JJFC Online ApS
Jægersborg Alle 17
2920 2920 Charlottenlund

CVR-nr.

26 10 91 32

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive detailforretning.

Selskabets direktion

Lars Johnsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive detailforretning.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 110.394, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		693.725	582
Personaleomkostninger	1	-521.459	-783
Afskrivninger	2	<u>-28.405</u>	<u>-45</u>
Resultat af primær drift		143.861	-246
Finansielle indtægter		10.016	12
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.483</u>	<u>-29</u>
Resultat før skat		141.394	-263
Skat af årets resultat	4	<u>-31.000</u>	<u>37</u>
Årets resultat		<u>110.394</u>	<u>-226</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>110.394</u>	<u>-226</u>
		<u>110.394</u>	<u>-226</u>

BALANCE 31. december 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.651	34
Finansielle anlægsaktiver	6		
Deposita		144.793	137
Anlægsaktiver i alt		<u>149.444</u>	<u>171</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Lager		1.097.225	1.294
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.740	128
Andre tilgodehavender		22.641	22
Udskudt skatteaktiv		216.000	247
		<u>344.381</u>	<u>397</u>
Likvide beholdninger		<u>230.303</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.671.909</u>	<u>2.016</u>
Aktiver i alt		<u>1.821.353</u>	<u>2.187</u>

BALANCE 31. december 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	7		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.291.134	1.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.416.134</u>	<u>1.305</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		9.044	25
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.645	270
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.559	328
Anden gæld		<u>193.971</u>	<u>259</u>
		<u>405.219</u>	<u>882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>405.219</u>	<u>882</u>
Passiver i alt		<u>1.821.353</u>	<u>2.187</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	487.524	747
Sociale omkostninger	14.407	17
Personaleomkostninger	<u>19.528</u>	<u>19</u>
	<u>521.459</u>	<u>783</u>
2. <u>Afskrivninger</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>28.405</u>	<u>45</u>
	<u>28.405</u>	<u>45</u>
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	8.158	26
Andre finansielle omkostninger	<u>4.325</u>	<u>3</u>
	<u>12.483</u>	<u>29</u>
4. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	0	-5
Regulering af udskudt skat, tidligere år pga. skatteprocentnedsættelse	0	22
Regulering af udskudt skat	<u>31.000</u>	<u>-54</u>
	<u>31.000</u>	<u>-37</u>
5. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		<u>612.001</u>
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>612.001</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		578.945
Årets afskrivninger		<u>28.405</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>607.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>4.651</u>

NOTER

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2016	137.049
Tilgang	7.744
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>144.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>144.793</u>

7. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.180.740	0	1.305.740
Overført af årets resultat		<u>110.394</u>	<u>0</u>	<u>110.394</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>1.291.134</u>	<u>0</u>	<u>1.416.134</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udlejer på tkr. 85.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 119.
